

RI.271.4.1.2019

Dotyczy: Prowadzonego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie”.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1**

Jakie roboty budowlane odtworzeniowe po demontażu istniejącej instalacji centralnego ogrzewania należy ująć w wycenie? Brak informacji w dokumentacji projektowej i przedmiarach robót uniemożliwia wykonanie rzetelnej wyceny robót. Czy należy przyjąć jedynie miejscowe uzupełnienie ubytku, szpachlowanie, malowanie i obróbki ścian i sufitów po śladzie? czy należy odnowić całe powierzchnie ścian i sufitów oraz posadzek po demontażach?

**Odpowiedź:**

należy przyjąć jedynie miejscowe uzupełnienie ubytku, szpachlowanie, malowanie i obróbki ścian i sufitów po śladzie.

**Pytanie 2**

Czy wykonawca ma skalkulować wywóz i utylizację urządzeń i materiałów zdemontowanych? Ewentualny odzysk złomu leży po stronie wykonawcy czy złom należy przekazać użytkownikowi?

**Odpowiedź:**

Złom należy przekazać inwestorowi. Zostanie on składowany na terenie szkoły.

**Pytanie 3**

Z załączonej dokumentacji nie wynika czy nowoprojektowane grzejniki znajdują się we wnękach podokiennych i zostały prawidłowo dobrane do ich wymiarów? Czy ściany są bez wnęk – prosimy o udzielenie informacji w tym zakresie.

**Odpowiedź:**

Nowoprojektowane grzejniki / część z nich / jest projektowana we wnękach podokiennych i zostały tam grzejniki dobrane do ich wymiarów. Część grzejników jest projektowana na ścianach bez wnęk.

**Pytanie 4**

Czy projektowane grzejniki należy zabudować osłonami z uwagi na względy bezpieczeństwa przebywania dzieci? Jeśli tak to jakie osłony przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź:**

Nie kalkulowano obudów grzejników ponieważ w Szkole dotychczas używane grzejniki nie mają obudów.

**Pytanie 5**

Czy grzejniki płytowe w sanitariatach i kuchni/jadalni mają być dodatkowo wykonane jako ocynkowane z uwagi na przepisy sanepidu?

Odpowiedź:

Nie, proszę stosować grzejniki płytowe nieocynkowane.

**Pytanie 6**

W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu dot. jak w temacie wiadomości uprzejmie proszę o podwyższenie kwoty [par. 8 ust. 2 strona 3 projektu umowy] od której Wykonawca ma obowiązek przedstawiać zawarte umowy których przedmiotem są dostawy lub usługi z kwoty 5 000,00 zł na np. 50 000,00 zł. Pozwoli to uniknąć tworzenia i wprowadzaniu do obiegu dodatkowej dużej ilości dokumentów, które mogą dotyczyć takich czynności jak np. sprzętanie obiektu po wykonanych pracach, wywóz gruzu, dostawa paru sztuk zaworów.

**Odpowiedź:**

Inwestor wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Dokonane modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

z up. BURMISTRZA

*Dariusz Janowski*  
Zastępca Burmistrza